2011,
numer inwentarzowy WLS4/112516/802, numer fabryczny: H078626;
e) Unit stomatologiczny marki A-DEC Inc, model A-DEC Radius 500, rok zakupu: 2011,
numer inwentarzowy WLS4/112517/802, numer fabryczny: E039808.

Cena wywoławcza wynosi nie mniej niż 8 965,62 zł brutto za 1 unit (słownie: osiem
tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt dwa grosze brutto za jeden
unit);

Wysokość wadium stanowi 10%1 ceny wywoławczej składnika, czyli 896,56 zł brutto za
1 unit (słownie: osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt sześć groszy
brutto);

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

Oferty należy składać w godzinach pracy Uczelni, do dnia 06.11.2023 r., w Kancelarii
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. Żwirki i Wigury 81,lub poprzez